3

       ПРОЕКТ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

дата                                                                                                                         №

с.Левокумское

Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, подлежащей экологической экспертизе, на территории Левокумского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23 ноября 1995 г. № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», 10 января 2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 01 декабря 2020 г. № 999 «Об утверждении требований к материалам оценки воздействия на окружающую среду»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок организации и проведения общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, подлежащей экологической экспертизе, на территории Левокумского муниципального округа Ставропольского края.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 25 января 2021 года № 35 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности на территории Левокумского муниципального округа Ставропольского края, которая подлежит экологической экспертизе».
3. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Будариной Н.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Магазеева О.А.
5.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Левокумского муниципального

округа Ставропольского края                                                       А.Н.Иванов
Проект вносит:

первый заместитель главы администрации

Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                          О.А. Магазеев
Проект визируют:

начальник управления сельского хозяйства и
охраны окружающей среды администрации
Левокумского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      А.А. Воробьев
начальник отдела по организационным

и общим вопросам администрации                                                                                                                 Левокумского муниципального округа

Ставропольского края                                                                        О.В.Королева

начальник отдела правового

и кадрового обеспечения администрации                                                                                                                 Левокумского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   Л.М. Рудынская

Проект подготовлен главным специалистом управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Яковлевой У.В.

Номер телефона 3-17-58
РКПД №                         от

Дата передачи проекта

в отдел по организационным и общим вопросам_________________________